Názov 

Softvérového 

modulu 

Celková hodnota Softvérového modulu 

v režime Údržby ku dňu podpisu 

Zmluvy 

Ročný paušálny poplatok za Údržbu 

Softvérového modulu ku dňu podpisu 

Zmluvy 

STRIX 2 040, - EUR  

(slovom: dvetisícštyridsať eur) 

408,- EUR 

(slovom: štyristoosem eur) 

SURNIA 1 020,- EUR  

(slovom: tisícdvadsať eur) 

204,- EUR 

(slovom: dvestoštyri eur) 

TYTO 1 530,- EUR  

(slovom: tisícpäťstotridsať eur)  

306,- EUR 

(slovom: tristošesť eur) 

NESASIO 1 530,- EUR  

(slovom: tisícpäťstotridsať eur)  

306,- EUR 

(slovom: tristošesť eur) 

3.2.2. V ročnom paušálnom poplatku sú zahrnuté všetky služby označené v prílohe č. 2 tejto Zmluvy 
v stĺpci „Typ“ s označením „Bez limitu“. 

3.2.3. Cena za služby Údržby uvedené v prílohe č. 2 tejto Zmluvy v stĺpci „Typ“ s označením „Podľa 
hodín“ je nad rámec ročného paušálneho poplatku a je stanovená ako súčin počtu